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ACTIVA

VASTE ACTIVA

Immateriéle vaste activa
Software

Geb. afschrijvingen Software

Materiéle vaste activa

Installaties, machines en uitrusting
Equipement technique

Amort. Equipement technique

Meubilair en rollend materieel
Meubilair

Afschr. meubilair

Financiéle vaste activa

Andere financiéle vaste activa

Vorderingen en borgtochten in contanten
Borgtochten betaald in contanten

Green book 375-4290773-57

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen op ten hoogste één jaar

Handelsvorderingen
Vooruitbetaling leveranciers

Overige vorderingen
R/C bestuurders

Liquide middelen
ING BE95 3101 0176 9658

ING BE80 3101 5675 1177
ING Savings Account Pro
Terme 310-1017696-58 SEK
Terme 310-1017696-58
BE80 3101 5675 1177 SEK

31/12/2023

25.805,41
-25.545,61

0.00

0,00
18.414,93
-18.414,93

0,00
1.324,70
-1.324,70

1.848,27

1.848,27

1.848,27
250,00
1.598,27

306.823,55

646.65

613,00
613,00

33,65
33,65

302.253,95
5.8565,92
38.623,98
254.194,01
1.057,04

2.523,00

31/12/2022

25.805,41
-25.285,81

0.00

0,00
18.414,93
-18.414,93

0,00
1.324,70
-1.324,70

1.598.27

1.598,27

1.598,27
0,00
1.598,27

286.067,15

0.00

0,00
0,00

0,00
0,00

274.358,38
5.526,21
11.472,61
253.787,52

1.054,74
2.517,30
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Overlopende rekeningen
Over te dragen kosten

Verkregen opbrengsten

TOTAAL ACTIVA

3112/2023 31/12/2022
3.922,95 11.708,77
3.922,95 4.236,64

0,00 747213
308.931,62 288.185,02
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PASSIVA

EIGEN VERMOGEN

Overgedragen resultaat
Overgedragen winst

VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE
BELASTINGEN

Voorzieningen voor risico's en kosten

Overige risico’s en kosten
Voorziening voor overige risico's en kosten

SCHULDEN

Schulden op ten hoogste één jaar

Handelsschulden

Leveranciers
Leveranciers

Belastingen
Patrimoniumtaks

Schulden met betrekking tot belastingen,
bezoldigingen en sociale lasten

Overige schulden
Deposit Arnold Thomas

Deposit Blomgren Margareta
Deposit Cosgrave Joseph
Deposit Jagger Verity
Deposit Kittila Martina
Deposit Yvonne John
Deposit Marx Rene

Deposit Neira Pablo

Deposit Payer Artur

Deposit Scanferla Rosita
Deposit Schenten Daniela
Deposit Van Meerbeek Caroline
Deposit Chantal Moens

31/12/2023

294.101,73

294.101,73
294.101,73

5.000,00
5.000,00

0,00

0,00
0,00

1.349,39
1.349,39

1.349,39

3.430,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00

150,00
40,00
45,00
45,00

150,00
45,00
45,00
45,00

31/12/2022

278.557,61

278.557,61
278.557,61

-141,93

-141,93
-141,93

1.353,72
1.353,72

1.353,72

3.730,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00

150,00
40,00
45,00
45,00

150,00
45,00
45,00
45,00
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Deposit Daniela Lenzu
Deposit Genot Remi
Deposit Annika Hallonsten
Deposit Poliart Aline
Deposit Hagstrom Anna
Deposit Etevenot Cecile
Deposit Mangan J.

Deposit Melissa Danau
Deposit Philippe Arets
Deposit Chris Vandenbosch
Deposit Annika Koivu
Beachboy

Deposit Anne Dauvrin
Deposit Emilie Tullberg
Deposit Laure Wagener
Deposit Anna Rydholm
Deposit Michel Petillo
Deposit Karlheinz Kadner
Deposit Giulana

Deposit Johanna

Deposit Anita Arfa

Deposit Letizia Cirilli
Deposit Miriam Schneider
Deposit Jonathan Lettany
Deposit Antonio Donadio
Deposit Monika Schroeder
Deposit Patrick Schicht
Deposit Olivier Baeten
Deposit Elisa Facchinato
Deposit Vasilios Vamvakas
Deposit Anna Swierczyna
Deposit George Paltoglou
Deposit Astrid De Wit
Deposit Marika Armanovica
Deposit Weronika Rucka
Deposit Benedetta Boccardi
Deposit Maria Mercedes
Deposit Franscesca Colli
Deposit Corina Buruiana
Deposit Maria Toader

Deposit Daniela Rossi Cabrera

Deposit Cecilia Rolland
Deposit Nick Yule
Deposit Aude Govaerts

31/12/2023

45,00
45,00
0,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
195,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
195,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
150,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00

31/12/2022

45,00
45,00
150,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
195,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
195,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
150,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
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Host bond Arnaud Priscille
Instructor bond Baeten Olivier
Bond Mariano Matteo

Overlopende rekeningen
Charges a imputer

TOTAAL PASSIVA

31112/2023

150,00
150,00
0,00

308.931,62

31/12/2022

150,00
150,00
150,00

288.185,02
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RESULTATENREKENING

Voorzieningen voor risico’s en kosten: toevoegingen
(bestedingen en terugnemingen)
Voorziening voor overige risico's en kosten

Bedrijfsopbrengsten

Omzet
Lidgelden compleet

Evenementen

Andere bedrijfsopbrengsten
Subsidy 2022

Subsidy 2023

Niet-recurrente bedrijfsopbrengsten
Andere uitzonderlijke opbr.

Bedrijfskosten

Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen, diensten
en diverse goederen

Aankopen
Aankopen kledij

Diensten en diverse goederen
Opleiding instructeurs

Algemene vergadering

Huurlasten

Huur garage

Klein materiaal

Software

Boekhouding

Verzend- en administratietekst
Assurance Incendie

Assurance RC 546.762.265-077/152
Publiciteit

Social events
Gelegenheidsgeschenken
Bijdragen

Evenements

Gegeven commissies
Terugbetaling onkosten instructeurs

31/12/2023

-5.000,00
-5.000,00

80.322,82

76.346,66
76.346,66
0,00

3.692,00
0,00
3.692,00

284,16
284,16

-64.165,18

-1.539,38

-1.539,38
-1.539,38

-57.366,00
-2.115,72
671,26
-22.063,98
-1.440,00
-990,88
-6.106,26
-2.323,20
-207,05
-765,62
-1.835,05
-305,27
-3.646,73
-21,50
-4.003,78
0,00
-740,71
-7.020,00

31/12/2022

0,00
0,00

76.785,79

68.158,30
55.595,50
12.562,80

4.472,13
447213
0,00

4.155,36
4.155,36

-92.417,65

-2.108,47

-2.108,47
-2.108,47

-90.049,38
-8.493,68
-354,60
-22.325,32
-1.440,00
-75,90
-6.157,55
-2.081,20
-317,16
-691,33
-1.813,48
-494,43
-348,73
-5.065,69
-2.821,76
-24.627,34
-718,88
-10.062,40
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31/12/2023 31/112/2022
Babysitling 2.297,50 1.630,00
Auteursrechten -811,49 -529,93
Afschrijvingen en waardeverminderingen op -259,80 -259,80
oprichtingskosten, op immateriéle en materiéle
vaste activa
Afschrijving software -259,80 -259,80
Bedrijfsresultaat 16.157.64 -15.631,86
Financiéle opbrengsten 837,16 36.88
Recurrente financiéle opbrengsten 837,16 36,88
Andere financiéle opbrengsten 837,16 36,88
Ontvangen bankintresten 581,56 0,00
Voordelige koersverschillen 255,60 36,88
Financiéle kosten -819,45 -793,95
Recurrente financiéle kosten -819,45 -793,95
Andere financiéle kosten -819,45 -793,95
Intresten kaskrediet 0,00 -0,90
Nadelige koersverschillen -247.30 -256,85
Bankkosten -572,15 -536,20
Resultaat van het boekjaar voor belasting 16.175.35 -16.388.93
Belastingen op het resultaat -631,23 -431,44
Belastingen -631,23 -431,44
Roerende voorheffing 174,47 0,00
Patrimoniumtaks -456,76 -431,44
Resultaat van het boekjaar 15.544,12 -16.820,37
Te bestemmen resultaat van het boekjaar 15.544.12 -16.820,37
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311212023 311212022
RESULTAATVERWERKING
Over te dragen resultaat 294.101,73 278.557,61
Over te dragen winst 294.101,73 278.557,61
Overgedragen resultaat (winst) van het vorige 278.557,61 295.377,98
boekjaar
Overgedragen winst v/h boekir. 278.557,61 295.377,98
Te bestemmen resultaat 294.101,73 278.557,61
Te bestemmen resultaat van het boekjaar 15.544,12 -16.820,37

NOG TE VERWERKEN RESULTAAT
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